Nec memor sub sacrificio peccati in confessione antea obliti. ibid.
An peccans in ipso sacrificio? ibid.
Celebrandi necessitas qua & quanta censetur sufficiens pro predicto precepto? n. 323.
Celebraturus quando censetur non habere copiam Confessarij? n. 324.
Celebrare in morte, absque confessione est unum tantum peccatum, non plura. n. 321.
Etsi Missa per longam v. g. concionem foret interrupta. n. 584.
Celebrans si dicat Credo, vel aliud simile contra Rubricas, etsi ex devotione, agat superstitiosè. n. 422.
Est peccatum Veniale. ibid.
Excusat subinde bona fides. ibid.
 Censura.
Censura nulla incurritur in dubio juris aut facti. V. n. 135.
 Lib. 2.
Censuratus toleratus & non toleratus quis? n. 46.
Non illius, sed istius tantum suspensa est Iurisdicctio, quam habuit. ibid.
A censura peccati non reservata absolvere potest, qui à peccato potest. n. 51.
Censura reservata, vel ab homine lata, non comprehenduntur concessa potestate absolvendj à censuris quibusvis. n. 51.
A Censura contrahenda excusatur transgressor legis, si vel legem, vel saltem censuram ignorat. n. 60.
Modò ignorantia non sit crassa, & supina. ibid.
Censuram aliquam an & quomodo superior regularis possit sibi reservare. n. 62.
A Censuris reservatis absolvere potest in articulo mortis quilibet Sacerdos. n. 66.
 Cen-

Censura quam impediunt, vel non impediunt susceptionem Sacramentorum? n. 66. & 84.

Censura reservata in confessione culpabiliter vel inculpabiliter omissa, an & quomodo tollantur? n. 77. Vide De Censuris.

A censuris absolutio cui, quando, quâ formâ, in foro interno danda sit? Vide Absolutio.

A censuris absolutio in foro externo debet dari juxta formam & ceremonias in quavis Diocesi receptas. n. 84. v. Formulæ.

A censuris absolutio potest in utroque foro dari etiam invito, absenti &c. n. 174. Chirurgia.

Chirurgia censetur ex consuetudine inter servilia. III. n. 263.

Chorea.

Choreas ducere non est ex se illicitum. III. n. 514.

Ducere ex levitate est veniale. ibid.

Quando eas ducere sit mortale? ibid.

Chorea quo modo non sint rusticis prohibenda? n. 1. 54.

Chrisma.

Chrismate uncta non sunt hoc ipso laicis prohibita tangere. III. n. 514.

Jure communi sunt prohibita Clerici. ib. Ciborium.

Ciborium vacuum an etiam laici possint licite nudâ manu tangere? n. 295. & seqq. Cingulum.

Cingulo non benedicto quando liceat uti in Sacrificio. III. n. 284.

Cinguli loco adhiberi potest stola. ibid.

Cingulum amittit suam benedictionem per fractionem, & qualem? ibid.

Circumstantia.

Circumstantia quid sit? I. n. 35.

Quotuplex? ibid.

Circumstantiarum notitia ad confessionem necessaria. n. 36.

Circumstantia Quis quoad personam peccantis explicatur. n. 37.

Circumstantia Quid? involvit multa. n. 38.

Alia quoad rem volitam. n. 39.

Alia quoad personam, circa quam peccatur. n. 40.

Alia quoad effectum peccati. n.

Circumstantia alia explicantur, nimirum Ubi. n. 42.

Quibus Auxiliis. n. 42.

Cur? n. 45.

Quomodo? n. 45.

Quando? 46.

Circumstantia plures possunt in unum actum simul incidere. n. 47.

Circumstantia vel sunt impertinentes, vel speciem mutant, vel solum aggravantes, vel minuentes, vel transcendent, & quid singula? n. 48.

Impertinentes nihil faciunt ad confessionem. n. 78. & III. n. 29.

Mutant speciem sunt necessariò confitende. I. n. 77.

An & quomodo Generales? n. 79.

Circumstantia mutant speciem quomodo discerni possint ab aggravantibus tantum? n. 49.

Circumstantia.	{	Quis? n. 50. & seqq.	} Quando mutet vel non mutet speciem?
		Quid? n. 54. & seqq.	
		Ubi? n. 57.	
		Quib ⁹ auxiliis? n. 63.	
		Cur? n. 67.	
Quomodo? n. 71.	} Quando?		
Quando? n. 73.			

Circumstantia augentes vel minuentes tantum

- tum venialiter non sunt necessario con-*
fitenda. n. 80.
Confitenda autem sunt, si ex veniali fa-
ciant mortale. n. 81. & III, n. 166.
Vel ex mortali faciant veniale aut nul-
lum, n. 82. & III. n. 169.
Circumstantias tantum aggravantes, esse
confitendas, multi affirmant. I. n. 83.
Multi negant. n. 84.
Sed cum variis limitationibus, n. 86.
Recipitur Sententia negativa. n. 86.
Sed limitationes aliorum rejiciuntur. n.
87. & 88.
Nisi ob circumstantiam aggravantem
sit peccatum reservationi, vel censura ob-
noxium. n. 90.
Vel interrogatio Confessarij obliget. n.
91.
Circumstantia rei precepta quandoque spe-
ctat ad substantiam illius. III. n. 390 &
seq.
Unde id cognosci possit? ibid.
Circumstantia inculpabiliter ignorata ni-
hil confert ad bonitatem vel malitiam
moralem. n. 560. v. Nomine.
Lib. 2.
Circumstantia quaenam cadant sub sigillum?
n. 191. & 224. & 231.
Citatio.
Citatio die festo est prohibita, & invalida.
III. n. 267.
Clausula. Lib. 2.
Clausula: Donec volvero; Ad meum be-
neplacitum; Donec revocavero; quid
operetur? n. 55.
Clericus.
Clerici quomodo interesse debeant Proce-
sioni, ut sint liberi à dicendis Litanijs in
diebus Rogationum & S. Marci? III,
n. 418.
Clerico rem ejus propriam auferre, non est
furtum sacrilegum. n. 452.
Clericus suspectam faminam domi habent,
vel cum ea familiariter agens, dat scanda-
lum. n. 498.
Clericis chorea prohibita. n. 514.
Clerici percussio cur sit peccatum contra lu-
sticitiam, & contra Religionem? n. 558,
Lib. 2.
Clericus cur non possit renuntiare privile-
gio canonis? n. 187.
Clericus actum ordinis, quo caret, solemn-
ter exercens, fit irregularis. n. 278.
Celebrans vel confessionem audiens,
cum nondum sit Sacerdos, est de-
gradandus, & curia seculari tradendus,
ibid. v. At vero.
Cogitatio.
Cogitationes de re mala, si quis ijs consensit,
vel delectatus est, sunt confitenda. I. n.
30. & III, n. 165.
Et quo modo? ibid.
Cogitatione mala, etiam brevi rejecta, po-
tuit quis adhuc peccasse. I. n. 31.
Cogitatio vana quid? III. n. 160.
Ejus nomine exprimi in confessione pos-
sunt simul omnes cogitationes superba,
arrogantes, ambitiosa & vana gloria.
ibid.
Cogitationes turpes voluntarie admisse an
sint vel non sint peccatum, pendet ex in-
tentione finis. n. 63.
An cogitatione tantum, vel etiam recogi-
tata quis delectetur, cognosci potest ex tri-
bus Regulis. n. 164.
Cogitationes turpes quomodo confitenda?
n. 165.
Cogitationes quando faciant vel non faci-
ant unum numero peccatum cum opere
externo? n. 569.

Cogitationes prima non possunt esse peccatum. V. n. 55.

Cogitationibus turpibus an interpretativè consentiat, qui ad eas post advertentiam negativè se habet? n. 46.

Ad cogitationis seu cordis peccatum quibus gradibus ascendatur? n. 56.

Cognatio.

Cognatio alia est spiritualis, alia legalis, vel carnalis. I. n. 51.

Differunt inter se specie. ibid.

Diversi singularum gradus specie non differunt. ibid.

Cognatio spiritualis oritur alia ex Baptismo, alia ex Confirmatione. n. 51.

Non differunt inter se specie. ibid.

Ad quas personas se extendant? ibid.

Cognatio spiritualis non oritur ex Sacramento Penitentia. n. 51.

Cognatio carnalis & Affinitas specie inter se non differunt. n. 51.

Gradus ejus sunt omnes ejusdem speciei ibid. & III. n. 42.

Collatio.

Collatio pomeridiana an præter vespertinam sit die Jejunii permessa? Et qua quantitas illius? III. n. 524.

Collatio vespertina die Jejunii. Vide Jejunium.

Commisio.

Commissionis peccatum in causâ volitum non fit tunc, cum commissio re ipsa fit, sed non liberè. V. n. 74.

An sit in confessione postea exprimendum? n. 75.

Communitas. Lib. 2.

De communitate ex sola confessione dicere, ubi vigere hæc & hæc peccata, an & quomodo sit illicitum? n. 227.

Communitati nullam superiorem recogno-

scenti competit potestas necessaria & sufficiens ad se, & sua defendenda. n. 304.

Communio.

Communione die peccare non mutat speciem. I. n. 74.

Communione capaces sunt pueri, si sint confessionis. III. n. 18. & 310.

Ad communionem non obligamur diebus festis. n. 258.

Communio an possit alicui ministrari non accensis luminaribus? n. 288.

Ad communionem qua sit necessaria dispositio Animæ? n. 306.

Quanam corporis? n. 308.

Communicans cum peccato mort. inculpabiliter ignorato nihil peccat; ibid.

Imo ex probabiliori justificatur. ibid.

Communione sacram sumere scienter cum mortali est mortale contra Præceptum Dei. n. 306.

Tanto gravius, quò sunt plura. ibid.

Communione debet præmitti à conscio peccati mort. confessio, & quidem probabilis ex præcepto divino. n. 306.

Si fieri nequeat, præmittenda est contritio. ibid.

An communicare possit sine novâ confessione memor peccati mort. inculpabiliter antea omisso. n. 307.

Ad communionem paschalem obligat præceptum Ecclesie sub mort. n. 310.

Obligat omnes fideles septenni majores, & Mysterium hoc satis intelligentes. ibid.

Communio paschalis debet peragi in Parochia. n. 310.

An die festivo inter Missam? n. 258.

Intra quantum temporis spatium? & quis hoc possit ampliare? n. 310.